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Gondolierzy albo król Baratarii – kolejna premiera
w szkole muzycznej już 26 maja
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Szukasz oryginalnego prezentu dla swojej mamy na 26 maja? Zaproś ją na premierę
operetki „Gondolierzy albo Król Baratarii” do Państwowej Szkoły Muzycznej w
Mławie! Sam też przyjdź – perypetie weneckich braci Palmierich z pewnością cię
zainteresują. A jeśli tego dnia akurat nie możesz, spektakl będzie powtarzany 4 i 5
czerwca.

To już jedenasta premiera w historii PSM. - Tym razem zaprezentujemy Państwu
dzieło angielskiego kompozytora Arthura Sullivana „Gondolierzy albo Król Baratarii”
do libretta Williama S. Gilberta. Spektakl ten miał swoją światową premierę w
Londynie w 1889 r. Cieszył się on od początku wielką popularnością. Przez dwa lata
wystawiono go ponad 550 razy i wkrótce doczekał się licznych wystawień w Europie i
USA – mówi Michał Gogolewski z Państwowej Szkoły Muzycznej w Mławie.

Spektakl opisuje perypetie weneckich braci gondolierów Marco i Giuseppe
Palmierich. Ich spokojne i beztroskie życie zmienia się, gdy w czasie zabawy ulicznej
losują sobie żony, a chwilę potem dowiadują się, że nie są braćmi. Jakby tego było
mało, okazuje się, że jeden z nich jest następcą tronu Baratarii i ma już żonę
poślubioną mu w niemowlęctwie. Oczekując na rozwiązanie zagadki, obaj zaczynają
sprawować rządy w Baratarii, do której przybywa poślubiona następcy tronu Casilda,
która też skrywa przed światem i rodzicami - Księstwem Plaza Toro - pewien miłosny
sekret. - Jak to bywa w operetkach, wszystko szczęśliwie się kończy, ale nie
zdradzając zakończenia, serdecznie zapraszamy na spektakl kipiący radością,
młodością, humorem i okraszony temperamentnym i ognistym tańcem - cachuchą! –
zachęca Michał Gogolewski.

Operetka będzie miała swoją premierę 26 maja (czwartek) o godz. 18.00. Później
będzie jeszcze wystawiana 4 i 5 czerwca (sobota i niedziela), również o 18.00. Można
już nabywać cegiełki na spektakl w cenie 10 zł. Całkowity dochód z ich sprzedaży
będzie przeznaczony na zakup instrumentów dla szkoły muzycznej. Cegiełki są
sprzedawane w bibliotece szkoły od poniedziałku do piątku w godz. 16.30-19.00 i w
soboty od 9.00 do 14.00.
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